
 

Na osnovu člana 18 Uredbe o Vladi Crne Gore („Službeni list CG", br. 80/08, 
14/17, 14/17, 28/18 i 63/22.), Vlada Crne Gore, na sjednici od _____________ 
2023. godine, donijela je 
 

UREDBU  
O DOPUNI UREDBE O PRESTANKU VAŽENJA POJEDINIH PODZAKONSKIH 

AKATA 
 

Član 1 
U Uredbi o prestanku važenja pojedinih podzakonskih akata („Službeni list 

CG", br. 39/10, 16/14, 19/19, 99/20 i 111/22), u članu 1 stav 1 poslije tačke 
22e dodaje se nova tačka koja glasi: 

„22f) Pravilnik o uslovima za pružanje usluga iz vazduha („Službeni list CG", 
broj 4/14);“.  
  

Član 2 
Ova uredba stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom 

listu Crne Gore". 
 
 

Broj: 
Podgorica,____________2023. godine 
 

  VLADA CRNE GORE 
 

 Predsjednik, 
                                                                                            dr Dritan Abazović 

 




